[bookmark: _GoBack]様式第２号（第９条関係）
高知県立のいち動物公園入園パスポート引換券再交付申請書

香南市長　様
年　　月　　日

（申請者）　住所
氏名
電話番号

高知県立のいち動物公園入園パスポート引換券の再交付を受けたいので、下記誓約事項の誓約の上、香南市子どもの遊び場確保事業実施要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	住所

	フリガナ

	生年
月日
	年　　月　　日

	世帯主氏名

再交付の理由

誓約事項
下記の誓約事項について誓約します。（内容を確認の上、全ての□にチェックを入れてください。）
	誓約事項
	□
	申請内容には偽りがありません。

	□
	引換券の再交付の後、紛失等をした引換券が発見された場合は、速やかに香南市に連絡し、引換券を香南市に返還します。

	□
	入園パスポートを重複して引き換えた場合は、当該入園パスポートを速やかに香南市に返還します。

［担当課確認欄］
	受付日
	係
	内容確認
	係長
	課長補佐
	課長
	再交付日
	発送日

	可・不可